5. F. 3. (MRL.) — **De ea**, splx. — Off. ex Viol. Psalt., 2o loco., Suffr., ad Prim. 4 Pss., prec. ferial. ad omn. Hor. — Mis. sine Gl., 2 or. A *cunctis*, 3 Omnipotens, imp.,

Prf. Qu., or. sup. popul., *Bened. Dno.* — In Vesp. Suffr., prec., ad Compl. prec.

7. F. 4. — De ea, splx. — Omnia ut supra,
Viol. — Ad Vesp. et Compl. preces.

8. F. 5. — De ea, splx. — omnia ut feria.
Viol. 3. — Ad Vesp. et Compl. preces.

9. F. 6. — De ea, splx. — Omnia ut feria,
Viol. 3. — Ad Vesp. et Compl. preces.

10. Sab. — De eo, splx. — Omnia ut fer.
Viol. 3. — Vesp. de Sab. com. S. Leonis
Papae CED.

Hodie post meridiem velantur Cruces et
Imagines velis violaceis sine ullo emblemate de-
picta in velo. Cessat Suffragium de OO. SS. usq.
ad decursum Temp. Pasch. — In Dominicis et
feriis (non tamen in festis) usq. ad Sab. S. omit.
Gloria Patri in Ps. Venite exsultemus, in Resp.
brev. Horar. et Compl. ad Asperges me, denique
ad Introitum et Lavabo.

† 11. DOM. PASSIONIS, 1 cl. — De Ea, sdx
Viol. — Off. ex Psalt. Temp. Pass. et loco
pr., 2 loco, Invit. „Hodie“, Hymn. „Pange“
9um R., com. SPCED., ad Prim. 4 Pss.
— Mis. sine „Iudica me“, sine Gl., 2 or.

SPCED., imp., Cr., Prf. de Cruce, *Bened. Dno.* — In Vesp. com. SPCED.

12. F. 2. (MRL.) — De ea, splx. — Off. ex
Viol. Psalt. Temp. Pass., 2o loco, ad Prim. 4
Pss., praec. ferial. ad omn. Hor. — Mis.
sine „Iudica me“ et Gl., 2 or. Eccl. v.p.
Pp., imp., Prf. de Cruce, or. sup. pop.,
Bened. Dno. — Vesp. de seq., com. Fer.,
ad Compl. preces.

R. F. 3. S. Hermenegildi Mart., sdx. —
13. LIN. „Fratres: Debitores“, 9 l. et com.
Fer., Ad Prim. prec. — Mis. Gl., 2 or.
Fer., imp., Prf. de Cruce, UEF. — Vesp.
de seq., com. praec., Fer. ac Ss. Ti-
burtii etc. Mm.

R. F. 4. — S. Justini M., dx. — LIN
14. „Fratres: Debitores“, 91. et com. Fer.
et Ss. Tiburtii ect. Mm. — Mis. Gl., 2
or. Fer., 3 Ss. Mm., imp., Prf. de Cruce,
UEF. — In Vesp. com. Fer.

Viol. F. 5. De ea, splx. — Omnia ut fer. 2.
15. — Vesp. pr. de seq., com. Fer., Compl.
de Dom., doxol. Hymn. pr.

A. F. 6. — Septem Dolor. BMV., dxm. —
16. Off. pr., 91. et com. Fer., ad Prim. V.Q.

passus. — Mis. Gl., 2 or. Fer., imp., Seq., Cr., Prf. B. *Et te in Transfixione*, UEF. — In Vesp. com. Fer. et S. Aniceti PM. Compl. de Dom.

17. Sab. — **De eo**, splx. — Omnia ut fer. 2 Viol. — Com. S. Aniceti PM. — Mis. pr., 2 or. SPM., 3 Eccl. v. p. Pp., imp., Prf. de Cruce, or. sup. pop., *Bened. Dno.* — Vesp. de Sab, ad Compl. prec.

**Sequitur Hebdomada Sancta vel Major,
Privilegiata.**

Cras, fer. 3 et 4 seq. in Mis. solem. cum passionistis Passio legitur in cornu Epistolae, in ceteris vero Missis in cornu Evangelii, sed ante verba; Altera autem die (resp. in fer. 3 et 4) in medio Altaris dic. Munda cor et Jube, et in fine oscularit liber.

Cras sacerdotes facultate binandi gaudentes, ex privilegio Apostolico Ordinario concesso, in una tantum Missa (principalis) legunt totam Passionem, in altera vero, omissa prima parte, praemissis Munda cor et Sequentia sancti Evangelii secundum Mathaeum, ineipiunt a verbis: Altera autem die... ad finem.

- †18. DOMINICA PALMARUM, I cl. — **De Ea**, sdx. — Off. ordin., ut Dom. praec., ad Prim. 4 Pss., prec. — Mis. sine „*Judica*

me“ et Gl., 2 or. imp., Cr., Prf. de Cruce, *Bened. Dno.* UE in Mis. priv. ex bened. palmar. — Vesp. de Dom., ad Compl. prec.

19. F. 2. **De ea**, splx. — Off. ex Psalt. et Viol. pr. loco, 2o loco, ad Prim. 4 Pss., prec. ferial. ad omn. Hor. — Mis. sine „*Judica me*“ et Gl., 2 or. Eccl. v. p. Pp., imp., Prf. de Cruce, or. super pop., *Bened. Dno.* — Ad Vesp. et Compl. prec.

20. F. 3. — Omnia ut heri et in Mis. Passio. Viol. — In Vesp. com. S. Anselmi ECD. prec., ad Compl. prec.

21. F. 4. — Off. ex Psalt. et loco pr., 2o loco, com. ECED., ad Prim. 4 Pss., prec. ferial. ad omnes Hor. — Mis. sine „*Judica me*“ et Gl., 2 or ECED, imp., Passio, Prf. de Cruce, or. sup. pop., *Bened. Dno.* — In Vesp. com. ECED., prec., ad Compl. prec. — Sequenti triduo sacro ant. finalis „*Ave Regina*“ non dic.

- A. F. 5. — **Coena Domini**, dx. 1 cl. — Off. 22. pr., ad Laud. Pss. 2o loco, ad Hor. de Dom. — Mis. unica sine „*Judica me*“, Gl., or unica, (ad Introitum et Lavabo

omit. Gloria Patri), Cr., Prf. de Cruce,
Communicantes etc. pr. — Vesp. pr.,
Compl. incipit immed. a "Confiteor",
dein Pss. de Dom., Nunc dimittis etc. et
in fine Christus factus est.

Cras collecta pro Sepulchro Domini.

23. F. 6. — Parasceve, dx. 1 cl. — Off.
N. pr. ut heri. — Missa Praesanctificatorum
— Vesp. et Compl. ut heri.

Off. et Miss. S. Adalberti E. M. transfertur
in diem 5 Maii.

24. Sabbatum Sanctum, dx. 1 cl. — Off.
A. pr., ad Laud. Pss. 2o loco, Cant. "Ego
dixi", ad Hor. Pss. de Dom. — Mis. unica
cum "Judica me", sine Introitu, Gl., or.
unica (pt. Epist. cant. 3 Alleluja) sine Cr.
et Offert., Prf. etc. Pasch. sine "Agnus
Dei" et Pax non datur, in fine Missae
Vesperae, dein Ite Missa e. c. 2 Alleluja,
Compl. pr., ant. fin. "Regina coeli" sem-
per stando.

Hoc anno Festum. S. Marci transfertur in
d. 6 maii, processio autem transfertur in Feriam IIII
sequentem cum obligatione recitandi Litanias OO.
Sanctorum.

Incipit Tempus Paschale.

Toto Temp. Paschali in administratione Ss.

Eucharistiae extra Missam pt. V. Panem de celo
add. Alleluja et dic. or. Spiritum nobis. — Diebus
Dominicis ad aspersionem aquae dic. antiph. Vidi
aquam.

†25. DOMINICA RESURRECTIONIS seu
PASCHA DOMINI, dx. 1 cl. c. Octava
privilegiata. — Off. pr. festiv. per totam
Octav., ad Prim V. Q. surrexisti. — Mis.
Gl., sine imp., Seq., Cr., Prf. etc. Pasch.,
(in hac potissimum die), Communicantes
etc. pr. p. tot. Octav., Ite Missa est c.
2 Alleluja et sic ad Sab. in Albis inclus.
— Vesp. pr., Compl. de Dom.

Cras aperiuntur sollemnes nuptiae. Cras non
competit facultas binandi. V. Decr. de die 28
Nov. 1940 Nr. 2770.

26. F. 2 (F. S.) — PASCHATIS, dx. 1 cl. —
A. Omnia ut heri, in Mis. add. or. imper.

27. F. 3. (F. S.) Litaniae Majores. —
A. Paschatis, dx 1 cl. — Omnia ut Dom.
praec. et loco propri. In Missa propri.
add. 2. or. Rogationum, imp.—Vesp. festi;
com. S. Pauli a Cruce C.

Omnis in sacris constituti tenentur reci-
tare Litanias de OO. SS. cum precebus. Litaniae
non posunt anticipari, quamvis anticipetur Ma-
tutinum.

Nota: Ubi fit Processio, celebranda est de praecerto Missa Rogat. *Exaudivit ritu feriali* (c. viol. sine Gl., 2 or. Eccles. vel pro Pp. imper., sine Cr., Prf., Pasch. in *(hoc potissimum)* et Ben. Dno.—Si vero unica tantum hab. Missa in Ecclesia ubi fit Processio, dic. Missa de Fer. 3, infr. oct. Pasch. post Processionem cum 2 or. Rog. sub una concl. imp., Seq., Cr. Prf. etc. P.

28. F. 4. — De die **infra Oct.**, sdx. — Off.
A. ut in festo et loco pr., com. SC. et SM.
— Mis. Gl., 2 or. SC., 3 SM., imp., Seq., Cr., Prf. etc. P. — In Vesp. com. S. Petri M. et S. Pauli.

29. F. 5. — De die **infra Oct.**, sdx. — Off.
A. ut in festo et loco pr., com. SM. — Mis. Gl., 2 or. SM., imp., Seq., Cr., Prf. etc. P. — In Vesp. com. S. Catharinae Senensis V. et SM.

30. F. 6. — De die **infra Oct.**, sdx. — Off.
A. et Mis. ut fer. 4. praec., addit. com. SV.
— In Vesp. com. SV.

MAJUS.

1. Sab. **in Aibis** — De die **infra Oct.**,
A. sdx. — Mis. Gl., 2 or. *Ecclesiae v.p.Pp.*,
imp., Seq., Cr., Prf. etc. P. — Vesp. ex

Psalt. Sabb. (dx.) Pss. sub unica ant. *Alleluja*, cap. etc. pr., com. S. Athanasii Ep. Conf. E.D., ad *Bened.* Dno non add. *Alleluja*, ad Compl. ant. *Alleluja*, Pss. de sab., R.br. c.2 *Alleluja*, Salva nos c.1 *Alleluja*.

Off. Ss. Philippi et Jacobi App. transferatur ad diem 7 maii.

Temp. Pasch., nisi aliter notetur, Psalmi Mat. et aliarum Horar. sub una antiphona Alleluja. Resp. br. Horar. ritu paschali. — In Invitatorio, Offertorio et Communione add. Alleluja ad Introitum vero 2 Alleluja; ad Laud. et Vesp. loco Suffragii de OO. SS. dic. Commemoratio de Cruce, et ad Prim. V. Qui surrexisti, nisi aliter notetur.